

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Земляной

СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК" Г. НОВОСИБИРСК Банк получателя	БИК	045004799
	Сч. №	30101810300000000799
ИНН 3811132853	КПП 381101001	Сч. № 40702810107000018192
Общество с ограниченной ответственностью "Сайбер"		
Получатель		

Счет на оплату № 581 от 13 декабря 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Сайбер", ИНН 3811132853, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл., г. Иркутск, проезд Атласова, д.7, тел.: +7 (3952) 22-48-90

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Сайбер", ИНН 3811132853, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл., г. Иркутск, проезд Атласова, д.7, тел.: +7 (3952) 22-48-90

Покупатель: ОГАУЗ ИГКБ №8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ ИГКБ №8, ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Термотрансферный принтер печати этикеток TT Printer TLP2824 Plus, 203dpi, Euro and UK Cords, EPL, ZPL, Serial, USB	4	шт	✓ 22 000,00	88 000,00
2	Термотрансферная лента для термотрансферного принтера 57мм x 74м	200	шт	✓ 300,00	60 000,00
3	43мм*25мм Термотрансферные этикетки	600	шт	✓ 80,00	48 000,00

Итого: 196 000,00
В том числе НДС: 29 898,30
Всего к оплате: 196 000,00

Всего наименований 3, на сумму 196 000,00 руб.
 Сто девяносто шесть тысяч рублей 00 копеек

Руководитель _____
 должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Брянских Д. А.
 расшифровка подписи

 Брянских Д. А.
 расшифровка подписи

 Денис Брянских
 расшифровка подписи

ПРОВЕРЕНО

ЭДЕЛЬМАН А.В.

13.12.2019г.

*901 207-19
 от 29.11.19*

В БУХГАЛТЕРИИ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
[Signature]
 13.12.2019г.

Общество с ограниченной ответственностью "Сайбер", ИНН 3811132853, 664081, Иркутская обл., г. Иркутск, проезд Атласова, д. 7, тел.: +7 (3952) 22-48-90, р/с 40702810107000018192, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК 045004799, к/с 301018103000000000799

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды	0330212
	61126620
	61126620

структурное подразделение

Грузополучатель ОГАУЗ ИГКБ №8, ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Адрес доставки 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Сайбер", ИНН 3811132853, 664081, Иркутская обл., г. Иркутск, проезд Атласова, д. 7, тел.: +7 (3952) 22-48-90, р/с 40702810107000018192, в банке СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК 045004799, к/с 301018103000000000799

Плательщик ОГАУЗ ИГКБ №8, ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Основание С-чет на оплату покупателю № 581 от 13 декабря 2019 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
567	13.12.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид углов	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	Термотрансферный принтер печати этикеток TT Printer TLP2824 Plus, 203dpi, Euro and UK Cords, EPL, ZPL, Serial, USB	3	шт	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15
					796				4,000	18 644,07	74 576,27	18%	13 423,73	88 000,00
2	74M	Термотрансферная лента для термотрансферного принтера		шт	796				200,000	254,24	50 847,46	18%	9 152,54	60 000,00
Итого											125 423,73	X	22 576,27	148 000,00

ПРОВЕРЕНО

ЭДЕЛЬМАН А.В.

13.12.2019г.

№ по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок или	Количество в одном месте	Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ							ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	43мм*25мм Термотрансферные этикетки		шт	796					600,000	67,80	40 677,97	18%	7 322,03	48 000,00
Итого									804,000	X	166 101,70	X	29 898,30	196 000,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
 и содержит _____
 Три _____
 порядковых номеров записей _____

Всего мест _____
 пропись
 Масса груза (нетто) _____
 пропись
 Масса груза (брутто) _____
 пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
 пропись
 Всего отпущено на сумму _____
 пропись
 Сто девяносто шесть тысяч рублей 00 копеек _____
 пропись

Отпуск разрешит _____
 пропись
 Главный (старший) бухгалтер _____
 пропись
 Отпуск груза произвел _____
 пропись

По доверенности № _____ от _____
 выданной _____
 пропись
 Груз принял _____
 пропись
 Груз получил _____
 пропись
 грузополучатель _____
 пропись
 М.П. _____



Счет-фактура № 567 от 13 декабря 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Сайбер"
 Адрес: 664081, Иркутская обл., г. Иркутск, проезд Атласова, д. 7
 ИНН/КПП продавца: 3811132853/381101001

Грузоотправитель и его адрес: он же
 Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ ИТКС №66 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
 К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ОГАУЗ ИТКС №66
 Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
 ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта, наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной Декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	и кратное наименование	
Термотрансферный принтер печати этикеток TT Printer TLP2824 Plus, 203dpi, Euro and UK Cords, EPL, ZPL, Serial, USB	1а	2	шт	4,000	18 644,07	74 576,27	без акциза	18%	13 423,73	88 000,00	10	10а	11
Термотрансферная лента для термотрансферного принтера 57мм x 74м 43мм*25мм Термотрансферный этикетки	-	796	шт	200,000	254,24	50 847,46	без акциза	18%	9 152,54	60 000,00	-	-	-
Всего к оплате	-	796	шт	600,000	67,80	40 677,97	без акциза	18%	7 322,03	48 000,00	-	-	-
						166 101,70	X		29 896,30	196 000,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Брянских Д. А. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Брянских Д. А. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(подпись)

(подпись)
регистрации экспортного предприятия)

ФОРМА
АКТА ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОБОРУДОВАНИЯ

г. Иркутск

«__» ____ 20__ г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и Общество с ограниченной ответственностью «Сайбер» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Брянских Дениса Александровича, действующего на основании устава с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором № 207-19 от «__» ____ 20__ г. (далее - Договор) Поставщик выполнил обязательства по поставке Оборудования, а именно:

№ п/п	Наименование поставляемого товара	Торговая марка (при наличии)	Характеристика поставляемого товара	Ед. изм.	Кол-во поставляемого товара	Производитель	Наименование страны происхождения	Цена за единицу поставляемого товара, руб.	Общая стоимость по позиции, руб.
1	Термотрансферный принтер печати этикеток TLP2824Plus		Указаны в Таблице 1	Шт.	4		Китай	22000,00	88000,00
2	Термотрансферные этикетки для термотрансферного принтера		Размер 43мм*25мм	Шт.	600		Китай	80,00	48 000,00
3	Термотрансферная лента для термотрансферного принтера		57мм х 74м, черная, wax, out, втулка 0,5", ш/в 57мм SUPER PREMIUM (при печати штрих кодов буква «e» должна печататься четко)	Шт.	200		Китай	300,00	60 000,00
ИТОГО (цена договора), руб.:								196 000,00	

2. Фактическое качество Оборудования соответствует (не соответствует) требованиям Договора: Соответствует

3. Вышеуказанные поставки согласно Договору должны быть выполнены «__» ____ 20__ г., фактически выполнены «__» ____ 20__ г.

4. Недостатки Оборудования выявлены/не выявлены

не выявлены

Сдал:

Поставщик

М.П. (при наличии печати)

Принял:

Заказчик

М.П.



Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая
больница № 8»
Главный врач

М.П.



/ Ж.В. Есева /

Поставщик:
ООО «Сайбер»

Директор

М.П.



/ Д.А. Брянских /

ФОРМА
АКТА ВВОДА ОБОРУДОВАНИЯ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ

г. Иркутск

«__» ____ 20__ г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и Общество с ограниченной ответственностью «Сайбер» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Брянских Дениса Александровича, действующего на основании устава с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором № 207-19 от «__» ____ 20__ г. (далее - Договор) Поставщик выполнил обязательства по поставке Оборудования, а именно:

№ п/п	Наименование поставляемого товара	Торговая марка (при наличии)	Характеристика поставляемого товара	Ед. изм.	Кол-во поставляемого товара	Производитель	Наименование страны происхождения	Цена за единицу поставляемого товара, руб.	Общая стоимость по позиции, руб.
1	Термотрансферный принтер печати этикеток TLP2824Plus		Указаны в Таблице 1	Шт.	4		Китай	22000,00	88000,00
2	Термотрансферные этикетки для термотрансферного принтера		Размер 43мм*25мм	Шт.	600		Китай	80,00	48 000,00
3	Термотрансферная лента для термотрансферного принтера		57мм x 74м, черная, wax, out, втулка 0,5", ш/в 57мм SUPER PREMIUM (при печати штрих кодов буква «e» должна печататься четко)	Шт.	200		Китай	300,00	60 000,00
Итого (цена договора), руб.:						196 000,00			



Сдал:
Поставщик

М.П. (при наличии печати)

Принял:
Заказчик

М.П.

Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Главный врач

М.П.



/ Ж. В. Есева /

Поставщик:
ООО «Сайбер»

Директор

М.П. «САЙБЕР»

/ Д.А. Брянских /

